OTYET OB MCMONHEHWUW BIOOXETA
TMABHOIO PACMOPAOUTENA, PACMOPAAUTENA, NONYYATENA BIOMXKETHbIX CPE[CTB,
FMABHOIO AODMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA NICTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA OEOULINTA BIOXKETA,
MABHOIoO ADMUHUCTPATOPA, ADMMHUCTPATOPA [10OXOOOB BIOMXETA

Ha 1 sHBapsi 2025 .

MaBHbI pacnopsiguTenb, pacnopsanTerb, nonyyarens GomKETHbIX CPEACTB,
rMaBHbI aMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP A0X0A0B GloaxeTa,
rMaBHbI aAMUHUCTPATOP, 8AMUHUCTPATOP UCTOYHWKOB (PUHAHCUPOBAHMS

neduunTa GropxkeTta
HaumeHoBaHue Griopxeta

MepuoanYHOCTb: MecsiyHasi,kBapTanbHas, ronosasi

EouHuua nsmepenns: pyo6.

AAMUHUCTPaLMA MyHULMNanbHoro obpasoBaHusi "Komcomorbckoe"

BIOMXET MYHULNIMANBHOIO OGPA3OBAHKA "KOMCOMOJTLCKOE"

1. Joxoabl GlopkeTa

dopma no OKY
Nata

no OKMNo

masa no BK
no OKTMO

no OKEMN

KOObl

0503127

01.01.2025

04286134

853

81615440

383

HaumeHoBaHve nokasatens

Kog
cTpo-
Kn

Kon noxopa

no GrogkeTHoN knaccudmkauum

YTBEpXAEHHbIE
6logKeTHbIe
HasHaveHust

McnonHeHo

Yepes (PrMHaAHCOBbIE
opraHbl

yepe3 6aHKoBCKME
cyeTa

HeKaccoBble
onepauuu

ntoro

HeucnonHeHHble
HasHaueHus!

1

3

4

5

6

7

8

9

Loxonbl GlogxeTa — Bcero

010

X

9373 009,21

9600 962,59

9600 962,59

B TOM 4ucne:

Hanor Ha foxoabl husndeckux nuw, ¢
[OXOA0B, UCTOYHUKOM KOTOPbIX SIBMSIETCS
HaroroBbIf areHT, 3@ UCKITYEHNEM
[I0XOA0B, B OTHOLLEHUN KOTOPbIX
VcYUCIeHne 1 ynnarta Hanora
OCYLLECTBISATCS B COOTBETCTBUM CO
cTatbamu 227, 2271 n 228 Hanorosoro
kopekca Poccuiickon degepaummn
(nepepacyeThbl, Hegoumka n
3a0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy, B TOM Yucne no OTMEHEHHOMY)

010

853

1010201001 1000

110

528 069,69

647 860,80

647 860,80

Hanor Ha goxoabl husnyeckmx nuy, ¢
[0X0[0B, MOJy4YEHHbIX (OU3NYECKUMM
n1uammn B COOTBETCTBUM CO cTaTbel 228
Hanorosoro kogekca Poccuiickon
denepauum (nepepacyeTsbl, HeoVMKa 1
3a[I0/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnartexy, B TOM YUCIE N0 OTMEHEHHOMY)

010

853

1010203001 1000

110

208,89

208,89

Harnor Ha myLLecTBO U3nIECKUX ML,
B3MMaeMblii N0 CTaBKam, MPUMEHSIEMBIM K
obbekTam Hanoroobnoxexuns,
PacrnonoXeHHbIM B rpaHULIax CenbCKUX
rnoceneHuin (nepepacyeTsl, HeJoMMKa 1
3a0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLIEMY
nnavexy, B TOM Yucrne no OTMEHEHHOMY)

010

853

1060103010 : 1000

110

11 013,16

11 013,16

11 013,16

3eMernbHbI Hanor ¢ opraHusaumn,
obnajaroLmx 3eMerbHbIM Y4acTKoOM,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax CernbCKux
nocerneHuit (nepepacyeTbl, HeoMMKa U1
3a[I0/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnartexy, B TOM YUCIIE N0 OTMEHEHHOMY)

010

853

1060603310 : 1000

110

46 632,00

46 632,00

46 632,00

3emMenbHbIN Hanor ¢ U3NYECcKUX N,
obnajaroLmx 3eMerbHbIM Y4acTKoOM,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax CernbCKux
nocerneHuit (nepepacyeTbl, HeoMMKa U1
3a[I0/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnaTtexy, B TOM YUCIIE N0 OTMEHEHHOMY)

010

853

1060604310 : 1000

110

135 193,56

171 193,56

171 193,56

[loxoapl OT cAauu B apeHay UMyLLecTBa,
HaxofsiLLEerocsi B onepaTuBHOM
yNpaBneHUn opraHoB ynpasneHus
CEIbCKUX MOCENEHUN 1 CO3AaHHBIX UMK
yypexaeHui (3a UCKIto4YeHnem
MMYyLLECTBa MYHWULMNANbHBIX GIOMKETHBIX
W aBTOHOMHbIX YYpPEXAEHNI)

010

853

1110503510 i 0000

120

272 708,62

344 662,00

344 662,00




[oTauun GrogkeTam cenbCKkux NoceneHun
Ha BblpaBHMBaHMe GogxeTHON
obecnevyeHHocTH

010

853

2021500110

0000

150

1700,00

1700,00

1700,00

Cy6BeHLuM brogxeTam cenbekmx
noceneHunin Ha ocyLLeCTBReHne
NepBUYHOTO BOMHCKOTO yyeTa Ha
TEPPUTOPUSIX, [AE OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
Kommuccapuathl

010

853

2023511810

0000

150

213 300,14

213 300,14

213 300,14

Mex6lomxeTHble TpaHcepThl,
nepeaaBaemble GlomKeTam CenbCKUX
noceneHunin us 61oaxeToB
MyHULMNanbHbIX PaloHOB Ha
OCYLLECTBMNEHWNE YaCTU NOMHOMOUMIA NO
PELLEHIO BOMPOCOB MECTHOTO 3HAYEHUs B
COOTBETCTBUM C 3aKIMOYEHHBIMU
cornateHusimm

010

853

2024001410

0000

150

1060 178,93

1060 178,93

1060 178,93

Mpoune 6e3Bo3mMe3aHbIE NOCTYNNEHUS B
6oXKeTbl CENbCKUX NoCceneHunii ot
GOKETOB MyHULMNANbHBIX PANoHOB

010

853

2029005410

0000

150

7104 213,11

7104 213,11

7104 213,11

®dopma 0503127, c. 2



2. Pacxoabl GrogxeTta

®opma 0503127, c. 3
dopma 0503127 c. 2

VcnonHeHo HewucnonHeHHble HasHaYeHns
Kon YTBepXaeHHble
HanmeHoBaHue nokasarens cTpo- Kon pacxona GlomKETHBIE JamuTe! GiomKETHbIX Uepes puHaHCOBbIE | uepe3 GaHkoBckue HekaccoBble no numunTam
no GroaxeTHON knaccuukaLmm obsizatenscTB uToro No aCCUrHOBaHWSM 610MKETHBIX
K1 HasHayeHus opraHbl cyeta onepauumn
obsa3aTenbCcTs
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Pacxopabl GlogxeTta — Bcero 200 X 9373 009,21 9373 009,21 9373 009,21 9373 009,21 -

B TOM yucne:

doHpa onnatel TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |853:0102: 83000 i 91010 121 661 480,31 661 480,31 661 480,31 661 480,31 -

(MyHUUMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obasatenbHomy couuansHomy | 200 (853:0102: 83000 : 91010 129 197 365,99 197 365,99 197 365,99 197 365,99 -

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHUS U WHblE BbINNaTthbl

paboTHVKaM rocyaapcTBEHHbIX

(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

doHa onnatel TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |853:0104: 01001 i 91020 121 476 497,73 476 497,73 476 497,73 476 497,73 -

(MyHUUMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obasatenbHomy coumansHomy | 200 |853:0104: 01001 91020 129 141 277,63 141 277,63 141 277,63 141 277,63 -

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHUS U WHblE BbINNaTthbl

paboTHVKaM rocyAapcTBEHHbIX

(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr B cdhepe | 200 |853:0104: 01001 i 91020 242 33 790,00 33 790,00 33 790,00 33 790,00 -

VNHDOPMALIMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHbIX

TEXHOMOrni

Ynnarta npounx Hanoros, c6opos 200 |853:0104: 01001 ¢ 91020 852 2 368,00 2 368,00 2 368,00 2 368,00 -

Ynnata uHbIX nnaTexem 200 (853:0104: 01001 91020 853 3,25 3,25 3,25 3,25 -

WHble mex6ioxeTHble TpaHchepTbl 200 |853:0106: 01001 ¢ 41010 540 665 400,00 665 400,00 665 400,00 665 400,00 -

WNHble mex6romxeTHbIe TpaHcepThbI 200 |853:0106: 01001 41020 540 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 -

doHg onnatbl TpyAa yupexaeHuit 200 |853:0113: 01001 ¢ 23590 11 1233 478,49 1233 478,49 1233 478,49 1233 478,49 -

B3Hocbl no obasatenbHomy coumansHomy | 200 |853:0113: 01001 23590 119 370 286,03 370 286,03 370 286,03 370 286,03 -

CTpaxoBaHWIO Ha BbINMaThl No onnare

TpyAa paboTHUKOB U UHbIE BbINMATHI

paboTHMKaM yupexaeHui

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr B cdhepe | 200 |853:0113: 01001 i 23590 242 41 221,11 41 221,11 41221,11 41 221,11 -

VNHDOPMALIMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHbIX

TEXHOMOrni

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |853:0113: 01001 ¢ 23590 244 463 965,28 463 965,28 463 965,28 463 965,28 -

3akynka 3HepreTMyeckunx pecypcos 200 (853:0113: 01001 23590 247 3612,27 3612,27 3612,27 3612,27 -

Ynnarta vHbix nnatexen 200 |853:0113: 01001 ¢ 23590 853 8,93 8,93 8,93 8,93 -

®doHpA onnatbl TpyAa rocyAapCTBEHHbIX 200 |853:0203: 84200 : 51180 121 170 974,78 170 974,78 170 974,78 170 974,78 -

(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB

BsHocbl no o6asatensHomy coupansHomy | 200 |853:0203: 84200 : 51180 129 42 325,36 42 325,36 42 325,36 42 325,36 -

CTPaxoBaHWIO Ha BbINMaTbl AEHEXHOTOo

coaepXXaHUs U WHble BbINnaTthbl

paboTHWKaM rocyaapCTBEeHHbIX

(MyHUUMNanNbHbIX) OpraHoB

Mpoyas 3akynka ToBapos, pabot n ycnyr | 200 |853:0310: 02001 i 82300 244 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 -

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |853:0409: 84200 : 74300 : 244 598 695,00 598 695,00 598 695,00 598 695,00 -

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 |853:0409: 84200 : [16203 244 265 007,28 265 007,28 265 007,28 265 007,28 -

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |853:0409: 84200 : 16207 : 244 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 -

3akynka 3HepreTMyecknx pecypcos 200 |853:0409: 84200 : 06207 247 45 046,65 45 046,65 45 046,65 45 046,65 -

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |853:0412: 84200 | 62080 244 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 -

3akynka 3HepreTMyecknx pecypcos 200 (853:0503: 03001 : 82910 247 14 309,24 14 309,24 14 309,24 14 309,24 -

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |853:0503: 03001 i 82920 244 1091 449,30 1091 449,30 1091 449,30 1091 449,30 -

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 (853:0503: 84200 : 62050 244 11 430,00 11 430,00 11 430,00 11 430,00 -

WHble mex6iokeTHble TpaHchepTbl 200 |853:0801: 04001 i 41050 540 484 732,00 484 732,00 484 732,00 484 732,00 -

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr B ccpepe | 200 [853:0804: 04001 : 23590 242 17 658,03 17 658,03 17 658,03 17 658,03 -

MNHDOPMaLMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHbBIX

TEXHOMOrUi

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 |853:0804: 04001 23590 244 584 050,00 584 050,00 584 050,00 584 050,00 -

3aKynka 3HepreTM4yecknx pecypcos 200 |853:0804: 04001 i 23590 247 15793,76 15793,76 15793,76 15 793,76 -

WNHble mex6romxeTHbIe TpaHcepThbI 200 (853:0804: 04001 41050 540 1235 203,11 1235 203,11 1235 203,11 1235 203,11 -

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |853:0804: 04001 i 82610 244 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 -




®dopma 0503127, c. 4

Moco6usi, KoMNEHcaLMK U UHble 200 |853:1001: 84200 : 85010 : 321 264 679,68 264 679,68 264 679,68 264 679,68 -

couuanbHble BbiNnatkl rpaxagaHam, kpome

nyGnNUYHBIX HOPMAaTUBHBIX 06513aTENLCTB

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 (853:1101: 05001 82600 244 12 900,00 12 900,00 12 900,00 12 900,00 -
Pesynbrat ncnonHeHus GogxeTta 450 x x x 227 953,38 227 953,38 x

(aeconumt / npodomumnT )




3. UcTouHukM chbuHaHcMpoBaHus aeduumta Grogxketa

dopma 0503127 c.

Kog YTBepxaeHHbIe WcnonHeHo HewucnonHeHHble
HaumeHoBaHue nokasatens CTpoO- KOH MCTO‘-IHI/IKaquVIHaHCVIpOBaHMﬂ 6l0ﬂ)KeTHble yepes (:bI/IHaHCOBble vyepes BHaHkoBCKUe HeKaccoBble Ha3HavyeHua
no GrogkeTHoN knaccudukauum uToro
Kn HasHa4yeHus OopraHbl cyeta onepauuun
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McTouHukm comHaHcupoBaHus gecduvumTa | 500 x - -227 953,38 - -227 953,38
BlooxeTa — BCEro
B TOM 4ucne:
VCTOYHWUKN BHYTPEHHErO 520 x - - - -
uHaHcMpoBaHusa Brogxeta
U3 HUX:
< D,J'Iﬂ ,D,OGaBJ'IeHVIﬂ CTPOK BblAenuTe JaHHYHO obrnacTb 1 HaXMUTe KHOMKY «ﬂOGaBMTb CTPOKY». >
VCTOYHWKN BHELLHEro 620 x - - - -
uHaHcMpoBaHua Brogxeta
U3 HUX:
< D,J'Iﬂ ,D,OGaBJ'IeHVIﬂ CTPOK BblAenuTe JaHHY obracTb 1 HaxXMUTe KHOMKY «ﬂOGaBMTb CTPOKy». >
M3ameHeHMe ocTaTKoB cpeacTB 700 - - x - -
yBenuyeHne ocTaTkoB CpeAcTs, Bcero | 710 - - x - - x
< [Ins no6aBneHns CTpoK BblAenuTe AaHHyo 0bnacTb 1 HaxmuTe KHoMKy «[o6aBuTb CTPOKY». >
YMEHbLLEHWe OCTaTKOB CPEACTB, Bcerol 720 | - | —| x | -| = x
< [Ins no6aBneHus CTpoK BblAenuTe AaHHyo 06nacTb 1 HaxXmuTe KHOMKY «[o6aBuTb CTPOKY». >
M3meHeHMe ocTaTKoB No pacyeTam 800 x x -227 953,38 - -227 953,38 x
(ctp. 810 + 820)

®opma 0503127, c. 5



®dopma 0503127 c. 4

Kon YTBEpPXKOEHHbIE WcnonHeHo HewncnonHeHHble
HanmeHoBaHue nokasarens CTpo- Koa MCTOqHMKaﬁ)MHaHCMpOBaHMﬂ GromkeTHbIe Yepes puHaHCOBbIe | Yepes GaHKOBCKMe HekaccoBble HasHa4eHust
no GrogkeTHOMN knaccudmkaumm uToro
Kn HasHa4eHus opraHsbl cyeta onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9

N3MEHeHMe OCTaTKoB MO pacHeTam 810 x x -227 953,38 - x -227 953,38 x
C opraHamu, opraHu3yoLLVMm
ucnonHeHue Gogxeta
(cTp. 811 + 812)

U3 HUX:

yBEMNuYeHne CYETOB pacyeToB 811 x x -9 600 962,59 - x -9 600 962,59 x

(nebeToBbI OCTaTOK

cuyeta 1210 02 000)

yMeHbLLEeHUe CHETOB pacyeToB 812 x x 9 373 009,21 - x 9 373 009,21 x

(KpeamMTOoBbI OCTATOK

cuyeta 1 304 05 000)
M3meHeHne ocTaTkoB No BHYTpeHHUM | 820 x x x - - x
pacyetam (cTp. 821 + cTp. 822)

B TOM Yucne:

yBenuyeHne ocTaTkoB 821 X x x > ] x

no BHYTPEHHUM pacyeTam

YMEHbLLEHNE 0CTaTKOB 822 x x x = = x

No BHYTPEHHUM pacyeTam

PykoBopuTtenb B.Jl. BaymaH PykoBoauTenb comHaHcoOBO-
(noanucek) (pacumdposka noanmcu) 3KOHOMMUYECKOW CNyX6bl
(noanwcsb) (paclumdpoBka nognucu)
MaBHbIK 6yxrantep W.A. Bawvposa
(noanwcsb) (pacumdposka noanucu)

Wcnonnutens

LjeHmpanu3oeaHHas 6yxaanmepusi

PykoBoguTens
(ynonHomo4eHHoe nnuo)

®dopma 0503127, c. 6

(HavmeHoBaHnue, OI'PH, MHH, KNI, mecToHaxoxaeHue)

17 aHBapsi 2025 1.

(BOMMKHOCTb)

(noanuck)

(AOMKHOCTL)

(pacLumdpoBka nognucu)

(noanwuce)

(pacumdposka noanucu)

(TenedboH, e-mail)



